Nobre de Lacerda, n.º 209, bairro Madalena, na cidade de Recife-PE, inscrita no 

C.N.P.J./MF sob o n.º 00.758.756/0001-02. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é o de Nº 344/2023. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo do serviço em contrato inicial foi de R$ 3.406.603,43 (três milhões, 

quatrocentos e seis mil, seiscentos e três reais e quarenta e três centavos), 

sofrendo reajustes contratuais, com acréscimos de R$ 373.145,19 (trezentos e 

setenta e três mil cento e quarenta e cinco reais e dezenove centavos) e R$ 

46.808,76 (quarenta e seis mil e oitocentos e oito reais e setenta e seis centavos) 

e supressão de R$ 38.631,08 (trinta e oito mil seiscentos e trinta e um reais e oito 

centavos). Sendo o valor final de R$ 3.787.926,30 (três milhões e setecentos e 

oitenta e sete mil e novecentos e vinte e seis reais e trinta centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início: 02/10/2023 

Data de término: 24/07/2024 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme o contrato: 

B O L E T I M     D E     M E D I Ç Ã O     08 (CONTRATO INICIAL)